این فیلم کمدی در

سال ۲۰۱۳ روی پرده رفت.

11- فیلم سینمای »ما« )Us( به
کارگردانی جردن پیل

جردن پیل پس از ساخت فیلم موفق »برو
با فیلمی جدید به ساخت بیرون« دست

عنوان »ما« زده است.
بر اساس آخرین اخبار سینمایی جهان فیلم
سینمایی »ما« که ابتدا قرار بود در تاریخ ۱۵
مارس ۲۰۱۹ یعنی ۲4 اسفند ۱۳۹۷ اکران
شود، حال طبق اعلام روابط عمومی این فیلم
سینمایی در تاریخ ۲۲ مارس ۲۰۱۹ یعنی
۲ فروردین ۱۳۹8 به روی پرده های سینما
رفته و اکران خواهد شد. پیش بینی می شود
این فیلم سینمایی بتواند نظر مخاطبان را به
صورت ویژه ای جلب کند و موجب رضایت
منتقدان سینما شود. علت این تغییر زمان

اکران انتخاب مناسب تر برای نمایش این
فیلم سینمایی عنوان شده است.